



تاریخ
۶
دی
۱۴۰۰
دوشنبه

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

غلامرضا نوری قزljح، رئیس فراکسیون اقلیت پارلمان:

احتمال خروج طرح صیانت از دستور کار مجلس

همانطور که این نماینده مجلس و تعدادی از مخالفان «صیانت از حقوق کاربران شبکه‌های اجتماعی» گفته‌اند این طرح دارای اشکالات فراوانی است. اگر مرکز پژوهش‌های مجلس ۵۰ ایراد بر این

طرح وارد کرده به یقین نخبگان کشور نیز علاوه بر این ۵۰ ایراد، ایرادات و عیوب فراوان دیگری نیز بر این طرح وارد می‌دانند که مجموعه همه اینها گویای این نکته است که نمایندگان مجلس باید خیلی پرقدرت، آن را از دستور کار مجلس برای همیشه خارج کنند. علاوه بر همه این اشکالات و ایرادات، یک عیب و اشکال بسیار مهم و حساس که بر این طرح وارد است «عدم رضایت مندی مردم از آن است». در شرایط فعلی کشور که مردم بابت بسیاری از مسائل اقتصادی، بهداشتی و درمانی، اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، ورزشی، کشاورزی، مسئله بحران آب و خشکسالی و ... زیر فشار چند برابر هستند و همه اقشار به نوعی منتقد وضع موجود بوده و ناراضی هستند، عقل سلیم حکم می‌کند که نمایندگان مجلس با طرح‌های ایچنتینی بر وسعت ناراضی‌های مردم نیفزایند و دامنه اعتراضات را گسترده‌تر نکنند.

این کلیدی‌ترین نکته‌ای است که قوای منفته، مجریه و قضاییه باید به شدت مواظب آن باشند و چراغ راه خود قرار دهند. امروز هر ناراضی تراشی به هر دلیلی و به هر شکلی، کبریت انداختن در انبار باروت است و عقل و فهم سیاسی حکم می‌کند که از آن پرهیز شود. شاید برخی از نمایندگان مجلس یا همفکران آنها خارج از مجلس،

روحانی چند هفته پیش با رهبری دیدار داشته است

رضایت رئیس دولت‌های یازدهم و دوازدهم

از دیدار با رهبر انقلاب



یک فعال سیاسی اصلاح‌طلب از دیدار مقام معظم رهبری با روحانی خیر داد و گفت: آقای روحانی در گزارشی که از این دیدار به دوستانشان دادند بسیار از جلسه‌ای که با رهبری داشتند و صحبت‌هایی که رد و بدل شده است، ابراز رضایت‌مندی کرده بودند. همچنین نامند آتی از آن‌ که جواد امام در گفت‌وگو با خبرنگار اینا، درباره دیدار حسن روحانی با مقام معظم رهبری گفت: خبرهایی در این خصوص در فضای مجازی مشاهده کردم، اما پیش از آن از دوستان مشترکی با آقای روحانی داریم، شنیده بودم که چند هفته پیش این ملاقات صورت گرفته است. این فعال سیاسی اصلاح‌طلب ادامه داد: آقای روحانی در گزارشی که به دوستانشان دادند بسیار ابراز رضایت‌مندی کرده بودند از جلسه‌ای که با رهبری داشتن و صحبت‌هایی که رد و بدل شده است.

وی درباره تأثیرات این دیدار بیان کرد: به هر حال یک عده‌ای هستند که تلاشی می‌کنند اساساً این ارتباطات و دیدارها فراهم نشود و صورت‌نگیرد و این مهان‌بختی نفوذ است که ما مطرح می‌کنیم، معتقدم است که ما سرآمد بوده است.

سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در تذکر شفاهی:
هنوز ارز ۴۲۰۰ دارو حذف نشده، قیمت‌ها چندبرابر شده است
سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با انتقاد از افزایش بی‌رویه قیمت برخی اقلام دارویی تصریح کرد: هنوز ارز ۴۲۰۰ دارو حذف نشده، قیمت‌ها چندبرابر شده است.

به گزارش رویداد ۲۴، علی خضریان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، در تذکر شفاهی عنوان کرد: برای اقشار ضعیف جامعه تغییر برخی اعداد در لایحه بودجه بسیار تأثیرگذار و قابل‌تأمل است.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در روزهایی به سر می‌بریم که قیمت قرص‌های مسکن

سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس در تذکر شفاهی:

هنوز ارز ۴۲۰۰ دارو حذف نشده، قیمت‌ها چندبرابر شده است

سختگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس با انتقاد از افزایش بی‌رویه قیمت برخی اقلام دارویی تصریح کرد: هنوز ارز ۴۲۰۰ دارو حذف نشده، قیمت‌ها چندبرابر شده است.

به گزارش رویداد ۲۴، علی خضریان در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، در تذکر شفاهی عنوان کرد: برای اقشار ضعیف جامعه تغییر برخی اعداد در لایحه بودجه بسیار تأثیرگذار و قابل‌تأمل است.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: قطعاً کنترل و تقویت نظارت بر بازار زحمت کمتری از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی خواهد داشت. به گزارش ایسنا، مجتبی ذوالنور در تذکری شفاهی در جریان جلسه علنی مجلس بیان کرد: گرانی خودرو کمر مردم را شکسته است و بر روی همه چیز تأثیر می‌گذارد باید هر چه سریعتر فکری به حال مافیای خودروسازی داخلی کرد و تدبیر برای کنترل بازار خودرو اتخاذ کنیم.

وی در ادامه اظهار کرد: حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی واقعاً تبعات سنگینی برای مردم به دنبال دارد. ما باید عرضه خود را در نظارت بر روی توزیع نهادهای دامی و کنترل بازار انجام دهیم. قطعاً زحمت این کار کمتر از حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی خواهد بود.

ذوالنور نماینده مجلس:

حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی تبعات سنگینی به دنبال دارد



نماینده مردم قم در مجلس تصریح کرد: جامعه کشتش و تحمل تبعات حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی را ندارد انتظار می‌رود هیات رئیسه در تعامل با دولت این موضوع را به صورت جدی دنبال کند.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی:

قیمت پراید هم اکنون زیر ۱۰۰ میلیون تومان باید تعیین می‌شد



نماینده مردم کلبیر در مجلس شورای اسلامی در مورد آنچه «ترکش‌های بی‌امان حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی در پیکر محرومان» خواند هشدار داد.

به گزارش ایسنا، حسین حاتمی در تذکر شفاهی خود در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در رابطه با بودجه ۱۴۰۱ بیان کرد: از ارز ۴۲۰۰ تومانی اثر مثبتی به نیازمندان نرسید، مراقب باشید اولین ترکش‌های بی‌امان حذف این ارز بر پیکر تحیف پاره‌ننگان و مستضعفان و محرومان که صاحبان اصلی این انقلاب هستند، اصابت نکند. برنامه پیش بینی و جبرانی برای آن طراحی کنید و سپس ارز ۴۲۰۰ تومانی را حذف کنید.

وی در تذکری خطاب به وزیر اقتصاد عنوان کرد: عناصر فاقد صلاحیت و غیرمرتبط در ساختارهای اقتصادی منصوب می‌شوند، به نظر می‌رسد وزارت اقتصاد برنامه مشخصی برای ساختار به هم ریخته سازمان بورس و افزایش بی‌رویه نرخ ارز ندارد، چرا باید اشخاص دوتابعیتی که مقیم کشور خیث انگلستان هستند، کماکان به عنوان مدیران عامل بانک‌های خصوصی در حال فعالیت باشند؟ آیا افراد لئند نشین صلاحیت‌مدیریت در جمهوری اسلامی ایران را دارند؟ این تذکر به سایر وزارتخانه‌ها هم مربوط شده تا بدانند مجلس با وجود همسویی سیاسی، ملاحظه‌ناکارآمدی را نخواهد کرد.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی در تذکر دیگری به وزیرصمت بیان کرد: قیمت خودرو افزایش یافت، اصلاح نشده، اگر اراده‌ای برای اصلاح بود، قیمت پراید هم اکنون زیر ۱۰۰ میلیون تومان باید تعیین می‌شد، این چه اصلاح قیمتی است؟ اصلاح قیمت‌تان به نفع طبقه رانتخوار تمام شد.

وی افزود: حداقل در انتصاب مدیر صمت استان آذربایجان شرقی که چند ماهی بلاکلیف مانده تسریع کنید. همچنین فاز جدید جاده کلبیر که قرار

محاسبه بیمه‌ای ویزیت پزشکان اجرا کننده طرح نسخه‌نویسی الکترونیکی

معاون بیمه و خدمات سلامت سازمان بیمه سلامت ایران، گفت: ویزیت پزشکی که وارد اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیکی شدند، بیمه‌ای می‌شود.

به گزارش ایسنا، مهدی رضایی درخصوص لیست پزشکان و مراکز طرف قرار داد با اجرای نسخه نویسی الکترونیکی، گفت: لیست پزشکان را می‌توان از پتل شهروندی بیمه سلامت ایران و سایت تمامی اداره کل‌ها دریافت کرد.

وی در پاسخ به این پرسش که با اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیکی، محاسبه آزاد ویزیت پزشکان و هزینه دارو چه اقدامی را باید انجام داد، افزود: ویزیت پزشکی که وارد اجرای طرح نسخه نویسی الکترونیکی

بستری ۶۱۵ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان فارس

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز گفت: هم‌اکنون ۶۱۵ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۹۱ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته سه هم استانی دیگر در اثر این بیماری جان خود را از دست دادند و مجموع جان‌باختگان ناشی از کووید ۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و ۳۸۶ نفر رسید.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۵۰۰ هزار و ۷۶۲ هم استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان‌ها ترخیص شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده‌اند.

در حال حاضر مجموعه تعداد دُز تزریق شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب سه دُز، به ۶ میلیون و ۴۲۳ هزار و ۱۷۰ دُز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۲۲۵ هزار و ۶۸۴ دُز نوبت اول، دو میلیون و ۸۹۲ هزار و ۶۷۷ دُز نوبت دوم و ۳۰۴ هزار و ۸۰۹ دُز نوبت سوم واکسن بوده است.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس:

اجرای طرح هوشمند مدیریت کرونا در نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس



ملی افراد در هنگام ورود به سالن‌ها از سامانه وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی کشور استعلام می‌شود.
فرهادی همچنین گفت: دریافت نوبت بازدید رایگان (بلیت نمایشگاه) از وب سایت شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس به آدرس www.farsfair.ir الزامی بوده و تمامی علاقه‌مندان و متخصصان این حوزه می‌توانند جهت بازدید از این نمایشگاه‌ها تا روز جمعه مورخ ۱۰ دی ماه ۱۴۰۰ وی افزود: در راستای اجرای طرح هوشمند مدیریت کرونا تا بازدید از این نمایشگاه‌ها فقط برای افرادی که واکسن کرونا زده باشند میسر بوده و کد

اخبار

صفحه
۲
شماره
۲۲۵۷
سال
بیست‌وهفتم

از هر دری کلامی

طالبان :

اجازه ایجاد اختلاف بین شیعه و سنی در افغانستان را نمی دهیم



عضو ارشد دولت طالبان افغانستان گفت: اجازه نمی‌هیم هیچ فرد و یا گروهی با اقدامات تفرقه‌افکنانه، وحدت بین شیعه و سنی را در افغانستان بر هم بزنند.

به گزارش ایرناه انس حقتانی برادر سراج‌الدین حقتانی وزیر کشور طالبان در مجمع علما و بزرگان شیعه در غرب افغانستان اظهار داشت: مردم افغانستان باید برای خودکفایی و رفع مشکلاتشان آستین‌های خود را بالا بزنند.

وی اظهار داشت: امروز شیعه و سنی در افغانستان با داشتن اشتراکات فراوان برای رفع مشکلات و تنگناهای کشور همکاری می‌کنند. حقتانی با اشاره به برخی اقدامات خودسرانه توسط عده‌ای خاطرنشان کرد که این اقدامات تفرقه‌افکنانه مورد تأیید و قبول طالبان نیست. عباس استانکزی معاون وزارت

خارجه طالبان نیز در این نشست با اشاره به عملکرد نیروهای آمریکایی در افغانستان خاطرنشان کرد: نظامیان آمریکایی در تاریکی شب از افغانستان فرار کردند.

وی تعامل با جامعه جهانی را یکی از مشکلات طالبان عنوان کرد و گفت: تعدادی از کشورها به خاطر دار زدن چند آدم‌ریا دولت طالبان را به رسمیت نمی‌شناسد اما طالبان مطابق با قانون خود عمل می‌کنند. شورای علمای افغانستان پس از به قدرت رسیدن طالبان در نشست‌هایی با این گروه خواستار رفع مشکلات و تشکیل دولت فراگیر شده است.مجمع علما و بزرگان شیعه افغانستان امروز با حضور تعدادی از مقامات طالبان از جمله انس حقتانی برادر وزیر کشور و عباس استانکزی معاون سیاسی وزارت خارجه بر گزار شد.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس:

اجازه دهید واردات خودرو انجام شود

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با اشاره به پایین بودن کیفیت خودروهای داخلی و قیمت سرسام‌آور آن وجود دارد؟ قیمت‌های سرسام‌آور آنها تأکید می‌کرد: اجازه دهید واردات خودرو انجام شودبه گزارش ایسنا، علی رضایی نماینده مردم کنکاور در مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری شفاهی عنوان کرد: متأسفانه مافیای خودرو خون مردم را در شیشه کرده‌اند. اکثر مردم با موضوع واردات خودرو موافقت دارند و ما

باید به حق مردم احترام بگذاریم. چه تناسبی میان کیفیت پایین خودرو و قیمت سرسام‌آور آن وجود دارد؟ وی ادامه داد: قیمت پراید ۱۸۰ میلیون تومان و پژو ۳۰۰ میلیون تومان می‌باشد به استناد آمار ارائه شده اکثر تصادفات مربوط به همین خودروهای بی‌کیفیت داخلی است. قرار بود قیمت خودرو اصلاح شود و کیفیت آن بالا برود اما نه قیمتی اصلاح شد و نه کیفیت. بر همین اساس درخواست می‌کنم اجازه دهید که واردات خودرو انجام پذیرد.

مهندس شکوهیان شهردار منطقه سه شیراز:

همه تلاشمان ایجاد رفاه شهروندی

و توسعه و پیشرفت منطقه سه

شهرداری است



به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه سه مهندس شکوهیان شهردار این منطقه در حاشیه بازدید از روند اجرای پروژه‌های عمرانی سطح این منطقه، گفت: توسعه منطقه سه شهرداری و ایجاد رفاه برای شهروندان این منطقه و دیگر شهروندان شیرازی، از جمله اهداف اصلی این شهرداری در اجرای پروژه‌های عمرانی است و در این خصوص همه تلاشمان را به کار بسته‌ایم.

شهردار منطقه سه کلانشهر شیراز در تشریح برخی پروژه‌های در دست اجرا در منطقه سه شهرداری به پروژه احداث خیابان ۲۴ متری حاج عزت الله فهندژ سعدی اشاره کرد و بیان داشت: با توجه به موقعیت مکانی و نیاز قرارگیری این پروژه در مجاورت آرامگاه سعدی، امیدوار هستیم که اجرای آن بتواند علاوه بر رفاه شهروندان شهرک سعدی، در توسعه گردشگری این بخش از منطقه نیز تأثیرگذار باشد.

کریم شکوهیان در ادامه پارک محله‌ای شاهینجان را دیگر پروژه در دست احداث عنوان کرد و افزود: محله شاهینجان به رغم اینکه یکی از محله‌های قدیمی شهر شیراز محسوب می‌شود، اما از امکانات و دیگری نیز منظر است که اجرا و بهره‌برداری از آنها در توسعه و پیشرفت منطقه مؤثر خواهد بود.